

Stimmgabel Ersatzteil Liste

Preisliste ab 01.07.2017

ESA 9162/9164

E Block T-Seite	59,50 €
E Block RC-Seite	52,50 €
Klinkenrad	49,50 €
Stimmgabel	42,50 €
Datumsscheibe	68,50 €
Sperrklinke	29,50€

Bulova Accutron 214

E Block		210,00€
Klinkelrad		74,50€
Sperrklinke		52,50€
Glas	ab	38,68€
Glas für Modell 770 (Original Glas mit Aufdruck)		220,15 €
Dichtung #G735		14,00 €
Batterie Dichtung #G736		6,50€
Stimmgabel		76,50€
Batterie 1,55 V		7,50 €
Batterie 1,35V		14,85 €
Zeiger	ab	25,59€

Bulova Accutron 218

E Block T-Seite		63,50€
E Block Spulen Seite		63,50€
Klinkenrad		75,00 €
Sperrklinke		62,48 €
Zeiger	ab	25,59 €
Batterie		5,77 €
Dichtung #G780		12,00€
Krone (signiert)		24,50 €

Alle Preise zzgl. Versand

Versand Erfolg ausschließlich über DHL. Preise hierzu finden Sie unter www.dhl.de.

Austausch von Ersatzteilen nur in Verbindung mit einer Reinigung/Revision in unserem Hause. Ausgenommen der Tausch von Gläsern. **KEIN** Verkauf von Einzelersatzteilen.